
Новогодние украшения 

Наименование 

продукции 

Фото Размер Количество Цена за 1 шт. 

Мишура зеленая 

 

7 см 212 150 

Мишура 

золотистая 

 

7 см 72 190 

Мишура желтая 

 

7см 

5 см 

23 

17 

190 

130 

Мишура красная 

 

1,5 м 1 130 

Мишура золотая 

 

130 мм 

1,5 м 

14 м  

100 

64 

1 

150 

130 

1200 

Мишура золотая 

 

1 м 

6 м 

2 м 

3 м 

4 м 

5 м 

1,5 м 

27 

1 

15 

4 

2 

1 

3 

90 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Гирлянды 

бумажные 

«Снежинки», 

«Снеговики» 

  14 90 

Гирлянда 

бумажная «Дед 

Мороз» 

  9 

 

120 



Бант бархатный 

красный 

 

 3 

 

100 

Венок 

 

30 см 1 650 

Гирлянда 

проволочная 

«Звездочки» 

 

 14 200 

Шар елочный 

«Юла» 

 

40 см 

 

Золото 

серебро 

 

 

1 

1 

2000 

Шар елочный 

Золото 

250 мм 

200 мм 

150 мм 

100 мм 

80 мм 

60 мм 

40 мм 

20 мм 

2 

24 

64 

33 

43 

2 

8 

32 

900 

700 

450 

200 

80 

80 

40 

20 

Шар елочный 

 

  
 

(серебро) 

150 мм 

100 мм 

80 мм 

60 мм 

50 мм 

30 мм 

3 

2 

1 

14 

13 

8 

450 

190 

80 

80 

50 

30 



Шар елочный 

 
 

60 мм 

 

(белый) 5 шт 

(серебро) 3 шт 

(золото) 1 шт 

70 

Шар елочный 

  

100 мм 

80 мм 

60 мм 

40 мм 

 

3 шт 

8 шт 

35шт 

18 шт 

 

190 

80 

70 

50 

 

Шар елочный  

 

150 мм 

100 мм 

4 шт 

1 

450 

190 

Шар елочный 

 

150 мм 4 450 

Шар елочный 

  
 

30 мм (белый) 7 шт 

(красный) 8 шт 

(синий) 1 шт 

 

30 

Шар елочный 

 

80 мм 1 300 



Шар елочный 

 

80 мм 1 300 

Бусы 

  

(синий) 

2 м 

 

(золотой) 

80 см 

 

1 

 

               1 

 

380 

 

260 

Колокол 

 

Красный  

7х11 см 

 

Золото  

7х11 см 

7х8 

1 шт 

 

 

2 шт 

 

1 шт 

45 

Светодиодная 

бахрома Rich 

LED, белая, 

прозрачный 

провод 

 

2х0,5м 3 1800 

Светодиодная 

бахрома Rich 

LED, сине-белая, 

прозрачный 

провод 

 

2х0,5м 1 1800 

Светодиодная 

бахрома Rich 

LED, синяя, 

прозрачный 

провод 

 

2х0,5м 3 1800 



Гирлянда «LED-

дождь черная 

нить» красный, 

мерцающий 

 

2х3м 

  

2 

 

8500 

Светодиодная 

бахрома Rich 

LED,синяя, 

прозрачный 

провод 

 

3х0,5м 1 2400 

Гирлянда «сеть 

двойные лампы 

чейзинг» 

прозрачная с 

контролером 

 

2х1,5м 

 

1 

 

4200 

Снежинка 

Сине-белая 

 

 1 3600 

Стробы 

 

 9  

Световой дождь  

Сине-белый 

мерцающий 

 

2м х 3м 2 11000 

Бахрома 

Черный провод 

Теплый белый 

 

4,8м х 0,5м 1 4800 



Бахрома 

Белый провод 

Холодный белый 

 

4,8м х 0,5м 1 4800 

Дождь 

светодиодный 

Белый провод 

Белый 

мерцающий 

 

2м х 1,5м 2 8000 

Гирлянда 

цветная 

100 лам 

 9м 2  

Светодиодная 

бахрома 

Черный провод 

Синяя 

 

4,9м х 0,5м 1 4800 

Светодиодная 

сетка 

Двойные лампы 

Черный провод 

Прозрачная с 

контроллером  

 1 18000 

Спайдер белый 

 

10 м 1 18000 

Спайдер зеленый 

 

10 м 1 15000 

Дождь белый 

 

3000х2000 3 6000 



Светодиодная 

сетка белая 

мерцающая 

 

1500х1500 1 1400 

Светодиодная 

сетка Rich LED, с 

контр., красная, 

прозрачный 

провод 

 

2000х1500 3 3600 

Светодиодная 

сетка Rich LED, с 

контр., желтая, 

прозрачный 

провод 

 

2000х1500 2 3600 

Дюралйт 

 

За 1 м 250 

Клип-Лайт 

 

За 1 м 200 

Белт-Лайт 

 

За 1 м 130 

Лампа Е-27  За 1 шт 35 

 

 

 


